[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Постановление 6
О государственной регистрации Московской областной Системы добровольной сертификации продукции, услуг и иных объектов (Система «Мособлсертификация») и ее знака соответствия

Купить Постановление 6 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 Скачать PDF

 	Дата введения	21.01.2002
	Добавлен в базу	01.09.2013

	Актуализация	01.01.2021

Этот документ находится в:
	Раздел Строительство	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Контроль качества, сертификация

Организации:
	21.01.2002	Утвержден	Госстандарт России	6
		Разработан	Госстандарт России
		Издан	Информационный бюллетень Нормирование, стандартизация и сертификация в строительстве	2002 г. (3)

Чтобы бесплатно скачать этот документ в формате PDF, поддержите наш сайт и нажмите кнопку:

 Скачать PDFЗакрыть

	Текст документа

Постановление
Госстандарта России от 21.01.2002 г. № 6

О государственной
регистрации Московской областной Системы добровольной сертификации продукции,
услуг и иных объектов (Система «Мособлсертификация») и ее знака соответствия

Московская
областная лицензионная палата представила на регистрацию в Государственный
реестр Госстандарта России Московскую областную Систему добровольной
сертификации продукции, услуг и иных объектов (Система «Мособлсертификация») и
знак соответствия системы.

Положение о
Московской областной Системе добровольной сертификации продукции, услуг и иных
объектов (Система «Мособлсертификация») соответствует Правилам проведения
государственной регистрации систем сертификации и знаков соответствия,
действующим в Российской Федерации, утвержденным постановлением Госстандарта России
от 22 апреля 1999 г. № 18, зарегистрированным Минюстом России 14 июня 1999 г.,
регистрационный номер 1795.

На основании
полномочий, предоставленных Законом Российской Федерации «О сертификации продукции
и услуг» (п.2 ст. 5, ст.17,18), Госстандарт России постановляет:

1.
Зарегистрировать в Государственном реестре Московскую областную Систему
добровольной сертификации продукции, услуг и иных объектов (Система
«Мособлсертификация») и знак соответствия системы.

2. Выдать
Московской областной лицензионной палате свидетельство о государственной
регистрации Московской областной Системы добровольной сертификации продукции,
услуг и иных объектов (Система «Мособлсертификация») и знака соответствия
системы.

Председатель Госстандарта России                                             Б.С.
Алешин

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·